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Rozšafné hospodyně

— J J Malý víéjný notář
ohstariví upolehíívé pojifitíni pro-

ti ohni 24 a Q ul 31)

-- -- Ááá stnkrahnátc I Stcmi na-ší-

novými policejními a požár-

ními komisaři nejsou žádné spásy
Tak bylo éífovi Johnu nařízeno

aby hospodským ( !unnin(hamovi a

Zyh ovi zavřel hospody do dalšího

nařízení komise To vypadá jako
by komise chlebí provádění mo-

drých zákonu prosadit i za každou

celili
- 1'etr Doiizoski oznámil na po

licí! ztrátu #í000 a udává že mu

je ve středu večer ukradl kama-

rád Win Micek o Chuďas schra-

ňoval dolárky po několik měsíců

aby je v tyto dny odeslali mohl

Vhodné
Velikonoční šaty

pro chlapce
Nas(í cIiji]MM kó obloky Jsou loto Juro

obzvliíAló v nad (

Střihy jsou delikátní látky jsou četnéa dojem barev pří-

jemný Áláme mnohé jež se hodí právě pro velikonoce Fé-p- e

když se na né ihned podíváte budou se vám líbili

ZDE JSOU Títl DOBRÉ
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ré píekláiliicí „ikelívi' Hlříliy Mknllielanií n kalenu nelni krňť
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Pí roku Hluré lilu lílfclWW

1'řnkiJotiicl žiikotovA Htílliy m !i neb he imíi kallinly kulenu

neh Itrilkč kiillmly liolovcnv jmai w oiHteilfi kařiníra clievlol fi

li si řeli ulil Níellii ruč lieleveiiv velmi čkně li iai'nliií Kil-slt- č

m il aíoieii aickč lilnmč Mtlíliv pro '! w H reltíi staré ÉJQ QK
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dolft FíhíiiKcru v meziaktí sehrá-

la několik pěkných sklndeh čímž

se ohccelistvil velice zavdécíla

Nepěkné vsalt vyjímalo se když

píí ilojelnnýell scélláeh někteří

propukli v smích a potom když po

ukončení jednotlivých dějství ně-klc- ří

tropili povyk pí'ímo indián

ský Tylo zlořády odporučovali
hyidioni k oikt ranění Jsou ne-

pěkné harharské a ruší dojem i

náladu linak iiiíiemc Sokolkám

lí daru večera jen yraliiloval í

Vzorné řeznický- - zařízený
oheJiod dle nejnovčjsilio Hpúsolill

vlastní
JOHN PAVLAS 2012 Q ul

Nás velký výher čerstvých mas a

naších osvědčených uzenin a do-mácí-

výrohkú jo nedostižný —

ceny nižší obsluha vzorná To

vsc dosvědčuji! nás každodenní
Irli Fříjďte a přesvědčte se Ssflkl2

Nikdy před tím jsme neměli

lak krásný výběr mužských oble- -

kil II VÍle llietřímc válll peéz při

eeiě druh jejž prodáváme za

#1(100 hlojí vás #1000 všude jin-

de Xíiíe iflóOO obleky stály hy

pří nejuieiisím #-''-
200 v jiných

Za #2000 prodáme vám

oblek lieilbáviltMI podšívkou do-

sti pěkný pro oblek oddavkový

kdyby vám krejčí zhotovili tento

druh obleku dle míry bude htátí

při iiejnieiiAím #ooo Máme ny-

ní na skladě lepší výběr chlapec-

kých sálu než kdykoliv dříve ja-

kož i pěkný výběr klobouku sire-víeí- i

košil aidaid Nchratika Shoe

& Clothing Hou roh S a N ul

South Omidia 1'řejelc li si aby
vás obsloužil éeský kbrk late se
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maji vidy po met

Dra RicMra
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druhy jifn)iil jofiínujícl jodiodu-cl- ií

in olJaí(jíiii tt- -
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lé U jihtá ulobfiolil Z4dn6 niíil
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lékař Dr Novák úřu-- Í

ní' v Houl h Omnze v pondělí v

MTcJu a v jii lek večer u v oedč

li odpoledne v rosídcneí nvčho

otec č Jbo jíž IW ni W
- 1'rvní jarní schůze Vzděláva-

cího KIiiIhi Komenský (' - bude

odbývána dne iíH března l'ořá

iliijící výbor jfíM'ovíil tentokráte

wc zvláátiií pílí ji přichystal násle-

dující velmi zajímavý proiram:
1 "Jaro" Jan Ilořmau l'ři

tomto číc čísle obdrží každá dá

mu krásnou květinu li Sulo nu

piallo sl ] Novák 'I Debata o

tOll Zlllldí duseVIlí hílll '! poď
řízena j'Hí muži I Žertovný vy

stup " 1'oiioený" ) Mi-pai- l o

DmHo zapějí sl Ijoh Kadavý ii

Johi'1' Formánek i HásoM pilil

řVant Krnmoliš !l Solo JJU Jii- -

ano p Josef Máchal Nencchje si

ujití tuto krásnou příležitost k

pobavení II (lontllVti! se

o jednoho Každý lii'J' srdečně
uvítán Vstup volný

— iíezplatné íubolékafutví v

Creíífhton Dental CollejfC 210 jíž
18 til Omaha 12m2

— Divadlo "VíktoiW' kleré

ve prospěch Cen Svoh Školy tl-

upo řidá no bylo snaživým Sborem

Sokolck "Libuše" v Národní Sí-n- i

zdařilo se velice pckin' Úča-

stenství lvlo přečetné Ochotníci

hráli h chutí ti snahou co nejlépe

vyhověli kladeným požadavkům a

dobrá jejich vňlu korunována livl

dokonalým zdarem SI M Burc-SOVí- !

V títlllllí Úloc počínala hí

opravdu skvostně Hrála klidm'

přirofíM a tůni kdi- - lí'íla Viktor-k- u

hÍIhioii pocJio[ii'iiíii si vžitím

m do úlohy mv' už

1'i'kin' pominula hí i hl M Volni-covj- i

v úloc Mikíoví' íi starý
p J Š('púti rovnéž hyl

na svťin iníht' 1'íiii 1 Šlťrlia vžil

Si' dokolililc Vi' svou roli ri'1'ilťlio

myslivíM' a v dor tomu úlohy

iisalo m mu až v posli-dn- í chvíli

sJíostíl h jí co iiťj('chtnt'jí JVk

nyní protčjAkcin Víktorky si Hun

sovč hyla Mařenka si Iv Hlásko-

vá která velíce pelem rolí svou

poehopíhi 1'íim Josef Mucha v

Úloe éeledília hyl vc svém řivJu

a pěkným provedením dokonal?
ht-

- ohecfustvil avilécil !' aiti

pi V Méjianová je hrála naivní

Miirjánku tieiVstnlii ním v n

poiidii Zdurih poéínaly ni

i k'énV Ant 1'atáéová H Žele-nýc- h

A Kavaiiovn a A l'aderko
va kleri' olintiiraly lole veniekycli
iěvět Dohrýni hyiil p Fr Ka- -

lil v úloe xeillúka Si my a p I!

IÍ TuUeh v úloe Toníku jeJ v

jui leé ontíttlií Úleliv ktrp oh

xtitfalV sh'éliy l'opíiilo li JY

Spěváliovii Mm Kovťiřikov a A

Siuk Upoi ohxueny h y iluhíi'

ii pi'kné st 'hrány (Kmih i dil
kl účinkující pp Ilervnt IV l)r
1 honí Hlávka a Fr Kuhíit ne

iiiliilt o lín' a niiiii piii o

mýt h úloh fi"tinS liti hhotdi Sni-hr-

lU ku-- IfudW Jžu- -

íniineiiiiá iiniovi IhkHii Sok U Filincra taiřlc ťířiokovali X"
34k1 K liojiič iióvílCví zve VVlJOK fáU

své ovdovělé matce do Fvropy by

mohla přijeti sem za ním a tu máš!

takový dareba v kfiží Micek n mu

je ukradne Toť se rozumí že Mb

cek JI jích Upotřebil pro sebe na

výlet Ji není l více v South O

maze

- Hostince našeho Honzy Frá fi-

ká dostal návštěvu v noci zc čtvrt-

ku na pálek a durchové počástuulí
se lam nějakými drobnými v obno

sil as #1000 Vidíš Jene aspoň
nemusíš naříkal že jsi pozadu a

jinými
Tak to vidíte ! Sotva že nám

jiiéstská nula a parkovní komise

koupila nějaký ten park kam by

ehom mohli se v letních nedělích

jít povyrazit a pookřál vyskytne
se nám tu z nenadání Franta Wall

tveber s" sousedním zákazem aby

výše zmínění úřadoíeí neamélí za

lo zaplatit Ostatně on Franta

(znáte ho všichni "je básem v jat
šenté" a při posledních předvol-- i

' i í i i'w i i í
oacu ns i Haiuiunnem no skoiiii ra

dy má skoro rechl Má totiž asi

strach aby snad nebyl koupen

Symlíejite 1'ark a pak má sirech

aby se niitratilo celých #10000 na

zakoupení parku nýbrž jihy se

též z té částky udržovaly v pořád
ku parky by se tam mohli scházeli

párky
každý vám nejnúže pro-

dat vaše za ceny jako Ho-

ráček mi H ulicí to můžete vědět

neb má sklad větší než který jiný
obchod v městě a zboží rychle od-

bývá obzvláště jak vidět z někte-

rých cen zde uvedených 1'iit en lo-

vu mouka za #100 pylel 20 liber

cukru za #100 Dvě ócentové kra-

bíce louhu za óc ~ 5 krabice do-

brých sardinek za 10c Skleněné

pepřeiiky plné cukrovinek po óc

jednu ('ocoanut za 'ic paklík
(l ib bedničku škrobu za 2óc 1

krabice lOeentovcho mléka za 2óc

Idr Zkuste kávu od Horáčka za

lóc nebo 20e libru a přesvědčíte
se že nemá sobě rovné '{"k2

Přijde jaro jiřijde a bude

zase - mít i Jožka Štěrbu na l ul

hojnost veškerého jarního zboží a

prodávat to bude takřka za babku

Přijďte w přesvědčil a sprásknete
ruce nad těmi nepatrnými cenami

které jiou skoro až k smíchu

Ze má zboží dobré a trvanlivé to

muže dosvědčili i redaktor Pokro-

ku který leckdy si k němu za-

brousí už z Omahy a učiní u něho

nákup svých potřeb
- Ve čtvrtek dne 21 března

i-r í tala m in bud i manze iúiu

Soběsavskýiií bydlícím na 20 a K

ulici Vybudila lampa a v zápětí
vnikl oheú Přispěchavší p F

Kadavý obeii uhasli takže b lo

zabráněno osudné nehodě Pí

je na rukou popálená
Co nevidět btlde de Zllřiellil

lnii-l- i nová prádelna vhi lijící
Št-- iiioilt-riiío- i poatakum a to

liejšpiioivéjší prádlo bude tulil

íadiH' vidi ho'uio Heft Vleo

Fniou 1 1
4 ti 1 lanndry stojí v

či ic podniku
Kakraholti proč si nejtleto k

o i lun iiiiťdoiiiiu lékárníku F

Il"ii! plo ( st lliell I U lliclli
j- - ni hf ! mImč míud ťoi v tm

loje luálu ídv ám chce docel i

ad-Uin-

podouíil
'

hlňíí Oeau

4mmM' v

Vntapiní 2S criitfi

tk
1

í v
nli!(

uhlí jež máme na skladě:

Sheridan Lump
Chorokeo Nut U

Pečlivá dodávka j[

I "nr ii um ul !t

I'UAjik4 t MMfttetkibo plravk- - ►

h p4vfi pivo ťiv AbLuř- - %

ilruh joJlai 4Qlf

1 1

WWU h ti v mni

Oíi2 jiiií
Níže uvádíme nčktcré druhy

'i
P Sheridan Egg

Walaut Block

po Jííeliardil Novákovi

Finu! Joelové měli ii nás

tentokráte soo Kapánek jim se-lha-

ale nevadí F Joky (afika
ll! sev J' uliee očekávali rozsy-

pání kamen akorát na sv Josefii

ale musiií lo mít špatné vypočte
no holka přišla v den náhledu jí-

cí v středu Ve čtvrtek zase do-

stali přírůstek v rodině Jos Spí-

naní lí and S ulice klučina ja-

ko jedna fiala Oba tátové jsou

úplné zdrávi a veselé mysle (íra- -

tullljeliie !

— Nejvýliodričjňím místem k

nakoupení krásného a trvanlivého

nábytku jest
HOME FURNITURE CO

625 527 No 24th Str

1'rodávámc veškerý nábytek o

JO procent levněji než v Omaze a

to za hotová urieb na výhodné

oplátky 1'řesvědčtíj se — tř
~- - o tohle je pěkná věc! Tihle

zpropadení dlouhoprstí umělci ne-

dají pokoj a nedají Tak zase je-

den takový darebu dostal se do

řeznického závodu 1 F Cohna na

27 a I ulici a skonťiskoval tam

trochu drobných a něco baštění

Příští neděli večer je veliko-

noční slavnost v chrámu ('csko-Mor- a

vských Bratří Fěti před-

nesou zpěvy básně výstupy Kaž-

dý je zván žádné vstupné
— Jak se právě dovídáme vše-obe-

známý dr Jan Ivoiitský váž-

né onemocněl

Leon Karu "obchodník" v

hadrech kostíeb Mnrém !:"'
blíže I' a N Fliee zatčen byl taj-liýli- i

Klsfehlerem e handluje ta-

ké v mosazných a měděných před-inétec- h

které od mladých darebá-

ku kluku oilbíiá Náš Kin' by

mu měl řádné navdit aby kluky
krádež i neučil

Náš most píes eb'iiičuí lu
iejc na ( ulici (vlastně ijiehotiuai

SpoVÍdA sliubll třeba leh tak

starý Poutěmi káry musí jedili
po iiéui úplné poiioilnuukn k

mu ilohlieji dvě ramena spiuvedl-Host- i

Kilo hy tam j I s potííht ni a

pobíel jej 1 I V! hlejšillMI tloehil
kloku přijde do kulahutii o

všt i ko ji o piťhi iilty intohi ii"

mohl b it i Kidioi u U 1

by na "

ihotiuú" UÍoí JitJVolilo

Trenton Lump Washed Egg

Lehigh a Scranlon tvrdé uhlí
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